[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 360 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a realização da limpeza e a instalação de uma lixeira.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da rua estão reclamando que a  esquina está se tornando um depósito de lixo, onde está sendo depositado  até mesmo  resto de materiais de construção.

Sala das Sessões, 14 de Março de 2017.

	 André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Março de 2017
)